
 

        N. G. 1719 

 

 

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 

PROVINCIA DI BARI 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 

 

 

Iscritta al n. 180 Registro Determinazioni in data 03.10.2006 

 

 

OGGETTO:Adeguamento all’indice ISTAT del compenso da 

corrispondere alla Cooperativa Sociale “KOINOS” di Molfetta, gestore 

dei servizi integrati in favore della popolazione minorile. 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 



 

IL DIRIGENTE 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune 

di Molfetta, in virtù del T.U.EE.LL. 18.8.2000 n. 267; 

PREMESSO CHE: 

• Con determinazione Dirigenziale n.63 del 14.02.2001 si 

approvavano gli atti, fra cui il Capitolato speciale, per l’indizione 

della gara per l’affidamento dei servizi di prevenzione del 

disagio e della devianza minorile da realizzarsi presso il centro 

socio-educativo diurno; 

• L’art. 10 del citato Capitolato, nel fissare l’importo dell’appalto, 

stabilisce che lo stesso sarà aumentato annualmente di una 

percentuale pari all’indice ISTAT relativo all’aumento del costo 

della vita determinato rispetto all’anno precedente; 

• Il servizio ha avuto inizio il 1° agosto 2003 e, quindi, ai sensi 

del contratto n. 7114 del 14.07.2003; 

• Con Determinazione Dirigenziale n. 196 del 24.09.2004, veniva 

adeguato il corrispettivo per il periodo agosto/dicembre 2004. 

Tutto ciò premesso 

Verificato che il capitolo di spesa 30071 presenta sufficiente 

disponibilità per l’adeguamento dell’indice ISTAT; 

Ritenuto dover impegnare la somma di € 2.254,00 per indice 

ISTAT 2006; 

Acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore 

Economico Finanziario, ai sensi dell’art. 49 del D.L.vo n. 267 del 

18.8.2000; 

 Accertata la competenza all’adozione del presente 

provvedimento, ai sensi dell’art. 107 del T.U.E.L. n. 267/2000; 

 

 

 

 2 



 

DETERMINA 

 

1. Impegnare somma di € 2.254,00, per le ragioni espresse in 

narrativa, imputando la spesa al Cap. 30071 “Gestione Centro 

di prevenzione minori. 

2. Inviare copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al 

Segretario Generale e al Capo Settore Economico Finanziario. 

 

 

 

 

/gl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 



 4 

 

 
Il Dirigente  

 (Gaetano Caputi) 
 

_________________________________________________ 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 

GIORNI CONSECUTIVI DAL 12 OTTOBRE 2006 AL 27 OTTOBRE 2006 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE  
 
       F.to Dott. Michele Camero 
   
 


